[image: image1.jpg]=

HEMFRRIAFERAT

青农大团字（2013）14号

关于表彰第五届大学生社团文化艺术节

获奖集体、个人及作品的决定

各分团委、社联分会、学生社团：

为进一步加强校园文化建设，丰富校园文化生活，促进学生社团繁荣发展，增强大学生综合素质，培养大学生创新精神和实践能力，校团委于2013年4月至6月主办了青岛农业大学第五届大学生社团文化艺术节。本届文化艺术节以“青春社团梦，传递正能量”为主题，共举办了24项主题活动以及20场社团展示，共有4000余人次参加比赛或提交作品，观众人数达2万人次。活动内容丰富，同学受益广泛，充分展现了我校异彩纷呈的社团文化。

活动中涌现了一大批优秀集体、个人和作品，经研究决定，现予以表彰（名单见附件）。希望受表彰的集体和个人不断取得更大的进步。希望全校学生社团在加强自身建设的同时，不断与各类社团展开交流，大力开展内容丰富、形式灵活的社团文化活动，为我校校园文化活动做出新的贡献。
附：1、第五届大学生社团文化艺术节优秀主题活动获奖名单

2、第五届大学生社团文化艺术节“我最喜爱的社团”获奖名单
3、第五届大学生社团文化艺术节优秀组织个人名单

4、第五届大学生社团文化艺术节系列活动获奖名单

共青团青岛农业大学委员会

2013年6月15日

附1：

第五届大学生社团文化艺术节优秀主题活动获奖名单

一等奖：（3个）

“城阳好声音”大学生主持人大赛

承办单位：动漫与传媒学院社联分会
“强强联手，挑战自我”——高管一日助理企业

承办单位：食品科学与工程学院社联分会

“金戈铁马战沙场，唇枪舌战争英雄”第二届驻青四大高校辩论赛

承办单位：演讲与口才协会

二等奖：（5个）

首届驻青高校“猎狐——追梦青春”无线电测向大赛

承办单位：机电工程学院社联分会

“礼炫T台，美仪青农”模特大赛

承办单位：经济与管理学院社联分会
“建筑•印象”建筑作品大赛

承办单位：建筑工程学院社联分会
“一飞冲天”水火箭吉尼斯挑战赛

承办单位：机电工程学院社联分会
“青春田野梦，快乐小农夫”系列活动

承办单位：园艺学院社联分会

三等奖：（7个）

“职场正能量，我们在行动”职场面试大赛

承办单位：经济与管理学院社联分会
青岛农业大学“社团才艺之星”大赛

承办单位：生命科学学院社联分会

          海洋科学与工程学院社联分会

          人文社科学院社联分会

“彩笔新意绘旧瓶，秀出美丽新中国”大型彩绘废旧玻璃瓶环保活动

   承办单位：园林与林学院社联分会

   “相由心生，广而告之，释放青春正能量”大学生公益广告创意演艺大赛

   承办单位：农学与植物保护学院社联分会
“书香校园、炫彩生活”手绘T恤涂鸦大赛

承办单位：动漫与传媒学院社联分会

“Teamwork，fighting!”双人英语闯关游戏比赛

承办单位：外国语学院社联分会
“我的校园，我的家”书画大赛

承办单位：艺术学院社联分会

优胜奖：（8个）

“传递正能量、青春动感展”大学生PS大赛

承办单位：化学与药学院社联分会

“爱校荣校，闪耀梦想”配音大赛

承办单位：理学与信息工程学院社联分会
“保护动物我先行，共建和谐文明校园”动物保护宣传片制作大赛

承办单位：动物科技学院社联分会

“划造就人生，营销成就未来”营销策划大赛

承办单位： 市场营销协会

青岛农业大学大学生社团Logo设计大赛

承办单位：大学生社团联合会、大学生志愿者联合会

心“聆”手“巧”之美丽中国——说出它的故事

承办单位：合作社学院社联分会

“茶之以道，人之以理”茶文化艺术节

承办单位：茶文化协会
“乐禾”漫画创意设计大赛

承办单位：农学与植物保护学院社联分会
附2：

第五届大学生社团文化艺术节“我最喜爱的社团”获奖名单

花友协会（指导单位：园林与林学院）

武术协会（指导单位：建筑工程学院）

音乐协会（指导单位：共青团青岛农业大学委员会)

三农学会（指导单位：合作社学院）

红蚂蚁职前培训协会（指导单位：共青团青岛农业大学委员会)

交谊舞协会（指导单位：建筑工程学院）

书画协会  （指导单位：艺术学院）

梅花桩协会（指导单位：资源与环境保护学院）

附3：

第五届大学生社团文化艺术节优秀组织个人名单

（85人）

龚鲜侠（食品）  李鸿尧（经管）  朱  磊（建工）  闫志勇（植保）

周立君（传媒）  仇  惠（经管）  何长军（继教）  任琴琴（经管）

王树和（植保）  葛广东（经管）  黄泽华（食品）  张  扬（化药）

孟倩雯（人文）  李金美（人文）  赵启明（建工）  耿益先（建工）

魏运良（理信）  张平平（海洋）  姚  晨（动科）  石永君（人文）

韩佩佩（传媒）  吕福顺（机电）  王艳丽（食品）  李  洁（人文）

周  青（传媒）  王  颖（人文）  初  洁（传媒）  马伊诺（传媒）

宋  佳（经管）  崔  静（经管）  冯甜甜（合作社）赵智斌（动科）

尹筱婷（传媒）  张  静（传媒）  薛莉莉（植保）  李青鹏（理信）

高  超（理信）  岳晓锦（生科）  荆  琳（食品）  范  肖（经管）

杨  群（人文）  宋慧东（动科）  臧晓通（园艺）  盘兆林（植保）

宋伟利（外院）  杨  柯（食品）  逄淑斌（理信）  王丹丽（园林）

于小淳（经管）  许延军（建工）  杜晓瑜（食品）  吴继浩（经管）

王义胜（植保）  蔡佳男（经管）  侯彦红（园林）  张  金（园艺）

柳君晨（经管）  王  新（植保）  李振斌（动科）  纪晓琳（经管）

李东阳（机电）  王  明（建工）  尹皓铭（园艺）  王艺霖（食品）

马  凯（传媒）  王京平（传媒）  徐好朋（经管）  石  悦（经管）

孙  悦（合作社）王  跃（动科）  孙  帆（海洋）  王洪涛（建工）

刘晓庚（机电）  田  昊（机电）  李  响（艺术）  王  敏（外院）

孙雅文（植保）  付建坤（园林）  王  莹（理信）  田元贵（化药）

吉珊珊（经管）  王来顺（人文）  王  彪（理信）  马慧鑫（生科）

曲兆嘉（园林）

附4：

第五届大学生社团文化艺术节系列活动获奖名单

（一）

	“城阳好声音”大学生主持人大赛

	承办单位
	动漫与传媒学院社联分会

	奖项
	姓名（所在学院）

	一等奖
	黄媛媛（动漫）

	二等奖
	董  雪（经管） 姜亚超（经管）

	三等奖
	张  莉（经管） 黄文霞（经管） 王天笑（外语）

	优胜奖
	胡  娟（经管） 田雨佳（经管） 田  屾 （外语） 肖爱娟（动漫）徐瑞花（化药） 柳君晨（经管）

（二）

	“我爱挑战”——高管一日助理企业行

	承办单位
	食品科学与工程学院社联分会

	奖项
	姓名（所在学院）

	一等奖
	刘  洁（食品)  迟  恒（园艺） 朱  磊（建工）

	二等奖
	林虹男（人文)  李龙平（人文） 王乙慧（食品）   邸太妹(园艺)

	三等奖
	申婷婷(园艺)   程建平(食品)   张  宝（园艺）   阮艳芳(食品）

吴晓旭(食品）  王炳坤(食品）  王亚男（食品）   徐  彪(食品）

	优胜奖
	李娇娇(外院）  黄蓉蓉(食品）  耿  钊(合作社）  刘炳利(食品）

王  鑫(植保）  李旭宁(理信）  窦文章(合作社）  吴亚林(海洋）

王天宇(食品）  侯玉冰(食品）

（三）

	“金戈铁马战沙场，唇枪舌战争英雄”第二届驻青四大高校辩论赛

	承办单位
	演讲与口才协会

	奖项
	姓名（所在学院）

	一等奖
	惠文玲（经管）  姜亚超（经管） 李涵博（经管）   杜文文（经管）

黄启蒙（植保）  杨继凯（园林） 蔡佳男（经管）  李  丹（园林）

	二等奖
	刘思凡（植保）  何  敏（植保） 田胜营（资环）  继玉霞（经管）

王  成（经管）

	三等奖
	田少贤（化药）  刘科伟（化药） 王忠倩（外院）  管锡财（植保）

	优胜奖
	李利敏（经管）  邹  菊（经管） 李梦媛（经管）  李锦瑞（经管）

李  玲（经管）  金楷泽（经管） 王君荟（经管）  苗  莹（化药）
陈广香（化药）  董先勤（植保） 台术雷（植保）  江会芬（植保）
王晨晨（合作社）刘 雅（园艺）  刘明敏（合作社）张 坤（建工）

（四）

	首届驻青高校“猎狐——追梦青春”无线电测向大赛

	承办单位
	机电工程学院社联分会

	奖项
	姓名（所在学院）

	一等奖
	一  队：刘  凯（机电）  朱奎星（机电）
二  队：李常圣（经管）  甄文晓（经管）
三  队：李  航（机电）  房  路（机电）
四  队：孙松磊（机电）  程洪波（机电）

	二等奖
	一  队：李  健（机电）  李慧如（机电）
二  队：林彤彤（机电）  张万宁（机电）
三  队：王芳芳（合作社）张爱清（合作社）
四  队：孙  阳（机电）  程  龙（机电）
五  队：张荣新（机电）  郭彤彤（机电）
六  队：王丹丽（园林）  孙  静（园林）
七  队：刘晓庚（机电）  崔金永（机电）
八  队：王伟龙（机电）  于  浩（机电）

	三等奖
	一  队：张  彤（合作社）马光欣（合作社）

二  队：陈秋洁（机电）  张爱娉（机电）
三  队：张振宇（机电）  张现凯（机电）
四  队：高  伟（机电）  孙崇越（机电）
五  队：李新勇（机电）  范树伦（机电）
六  队：车丽娜（经管）  高晓艳（经管）
七  队：何立建（机电）  罗梓良（机电）
八  队：戴文举（机电）  刘贝贝（机电）
九  队：邵  航（机电）  苏  婷（机电）
十  队：刘衍宾（机电）  王立冬（机电）
十一队：宋时雨（机电）  杜  建（机电）
十二队：钟滨滨（机电）  石德昱（机电）

	优胜奖
	一  队：余友强（园林）  王延彬（园林）
二  队：秦  聪（机电）  杨营录（机电）
三  队：陆训坤（机电）  李  伟（机电）
四  队：陈堂建（机电）  胡立坤（机电）
五  队：于智红（外院）  张钰晗（外院）
六  队：邵  帅（机电）  沈延新（机电）
七  队：刘起宇（机电）  孙兴泰（机电）
八  队：薛枫潇（机电）  孙钦升（机电）
九  队：姚辉阳（机电）  刘  腾（机电）
十  队：王如建（机电）  杨  旭（机电）
十一队：王  军（机电）  杨文文（机电）
十二队：任  芮（机电）  李  潇（机电）
十三队：李  遇（机电）  梁凯峰（机电）
十四队：杨继凯（园林）  仇程程（园林）
十五队：薛  森（机电）  李楠楠（机电）
十六队：何晓明（机电）  刘功成（机电）

（五）

	“礼炫T台，美仪青农”模特大赛

	承办单位
	经济与管理学院社联分会

	奖项
	姓名（所在学院）

	一等奖
	谭璐璐（经管） 林家桢（经管）

	二等奖
	张  昊（经管） 任晶宇（传媒） 吕永嘉（植保） 朱佳欣（经管）

	三等奖
	张晓杰（经管） 隋晓艳（人文） 李  聪（经管）

	优胜奖
	王  蕊（经管） 慕伟凡（园艺） 邢亚楠（化药） 张  瑶（艺术）

范润泽（经管） 刘  琪（经管）

（六）

	“建筑•印象”建筑作品大赛

	承办单位
	建筑工程学院社联分会

	奖项
	姓名（所在学院）

	建筑模型类
	论文类
	绘画类
	摄影类

	一等奖
	佟伟翔（建工）   杨发杰（建工）  于  伟（建工）
	张学楠 （建工）
	于文情（建工）张  刚（建工）
	侯轶尘（建工）刘冠楠（建工）李书丹（建工）

	二等奖
	张  奋（建工）张文龙（建工） 王  帅（建工）  赵计韬（建工） 王西赓（建工）   巩初阳（建工）刘晓瑜（建工）
	盖睿超（建工）柳晓萌（建工）
	姜亦琳（建工）于文请（建工） 陈兆温（建工）  张屹峰（建工）刘冠楠（建工）  王晓红（建工）刘  丹（建工）秦永辉（建工）
	杜肇贤（建工）姜亦琳（建工）  李媛媛（建工）于文情（建工）  刘  丹（建工）  侯轶尘 （建工）

	三等奖
	李乐青（建工）张宪飞（建工）  孙雅雯（建工）李施展（建工）  王  鑫（建工）  陈柯宇（建工）徐冬梅（建工）  孙海宾（建工）路苗苗（建工）
	马  瑞（建工）张屹峰（建工）  吴珊珊（建工）
	杨  琪（建工）刘晓琦（建工）  张新军（建工）  林晓婕（建工）  王金娥（建工）  刘伟红（建工）  盖睿超（建工）  惠盛健（建工）  李媛媛（建工）  赵艺菲（建工）
	杜肇贤（建工）李书丹（建工）王  杨（建工）  李凯林（建工）  侯轶尘（建工）  盖睿超（建工）  张苏东（建工）  李媛媛（建工）

（七）

	          “一飞冲天”水火箭吉尼斯挑战赛

	承办单位
	机电工程学院社联分会

	奖项
	姓名（所在学院）

	一等奖
	队名：雄鹰队
队员：郑耀强（机电） 孙明勇（机电） 张文博 （机电）

      王亚坤（机电）

队名：腾飞队

队员：王可占（机电） 崔明辉（机电） 潘一林（机电）

      秦化龙（机电） 于  浩（机电）

	二等奖
	队名：海智领航队
队员：王伟龙（机电） 刘晓庚（机电） 崔金永（机电）

      田  昊（机电）

队名：天宇队
队员：李满军（机电） 牛晓成（机电） 王保振（机电）

      范树伦（机电）
队名：海智队
队员：臧晓通（园艺） 杨春蕾（园艺） 尹皓铭（园艺）
队名：领航者队
队员：杨营录（机电） 秦  聪（机电） 初  楚（传媒）

      王  彬（经管） 李  雨 （食品）

	三等奖
	队名：擎天柱队
队员：朱  睿（机电） 邵连维（机电） 吕永红（机电）

队名：烈火队
队员: 王丹丽（园林） 逯维帅（园林） 孙  静（园林）

      闫  敏（园林）
队名：狂派游击队
队员：史忠普（机电） 张晓东（机电） 于光远（机电）
      徐一夫（机电） 张英杰（机电）
队名：飞天队
队员：王  军（机电） 王立冬（机电） 李  潇（机电）
      刘衍宾（机电） 陈秋洁（机电）
队名：行者队
队员：孙松磊（机电） 程洪波（机电） 刘  宇 （机电）
      刘春田（机电）
队名：机制1103队
队员：李新勇（机电） 高志腾（机电） 周景军（机电）
      孔德超（机电） 郑  义（机电）

	优胜奖
	队名：胜利队
队员：腾  超（机电） 林  瑞（机电） 李晓朋（机电）
队名：小飞龙队
队员：高天艺（资环） 胡海晴（资环） 卢灵芝（资环）
      景利平（资环） 邢  莹（资环）

队名：励志队

队员：付  勇（机电） 刘  振 （机电） 邱大山（机电）
      李  婧（机电）
队名：纵情四海队
队员：周润泽（机电）张令明（机电）  李  森 （机电）
      钟一民（机电）
队名：联盟112队
队员：李  航（机电） 薛枫潇（机电） 邵  帅（机电）
队名：梦之队

队员：张  健（机电） 赵福利（机电） 张  凯（机电）
      张晓东（机电）
队名：小黄蜂
队员：刘志深（机电） 王甜甜（机电） 杨文文（机电）
队名：一飞冲天
队员：贺广超（机电） 陈彦江（机电） 王军委（机电）

      苏薛强（机电）

（八）

	“青春田野梦，快乐小农夫”系列活动

	承办单位
	园艺学院社联分会

	  奖项
	姓名（所在学院）

	一等奖
	东野广飞（园艺） 杨春雷（园艺）李代良（园林）

	二等奖
	曲兆佳（园林）  隋  璐（园艺） 王维维（园艺）  邓  琳（园艺）

刘晓庚（机电）  王  彪（理信） 徐好朋（经管）  王丹丽（园林）

	三等奖
	汤  新（园林）  付建坤（园林） 陈  宝（外院）  付志江（外院）

谭  奥（经管）  翟卫帅（动科） 冯文鹏（园艺）  朱林超（园艺）

侯彦红（园林）  鞠祥祯（园艺）

	优胜奖
	马俊原（园艺）  刘  硕（传媒） 张学儒（人文）  周亚梦（外院）

王  凡（园艺）  董永飞（园艺） 杜成志（园艺）  董萍萍（园艺）

汤安玲（园艺）  王艺霖（食品） 孙雅文（植保）

（九）

	“职场正能量，我们在行动”职场面试大赛获奖选手

	承办单位
	经济与管理学院社联分会

	奖项
	姓名（所在学院）

	一等奖
	王晓丽（经管） 郭言讲（经管）  李宗真（经管）

	二等奖
	韩长宏（经管)  李  敏（经管） 郭嘤泽（经管） 郭  敏（经管）          季李伟（经管） 徐博茂（经管）

	 三等奖
	张桂颖（经管） 金楷泽（经管）  薛  菲（园艺） 万  雨（经管）

吴思特（经管） 金海林（经管）  孙爱芹（经管） 杨春雷（园艺）

尹皓铭（园艺）

	优胜奖
	郭言讲（经管） 柴亚飞（经管）  郭嘤泽（经管） 王  鑫（经管）

于  琨（经管）

（十）

	 青岛农业大学“社团才艺之星”大赛

	承办单位
	生命科学学院社联分会、海洋科学与工程学院社联分会、人文社科学院社联分会

	奖项
	姓名（所在学院）

	一等奖
	杨  璐（化药）

	二等奖
	李  娜（理信） 苏  丹（理信）  孟  琳（生科） 陈  红（生科）

	三等奖
	李超超（海洋） 安丰和（海洋）  王  茜（生科） 朱  磊（建工）

宋园园（园林） 王  斐（园林）  杨继凯（园林） 李亨利（园林）

孟  谦（园林） 郝梦圆（园林）  欧  倩（园林） 代宇祥（园林）

于金鑫（园林）

	优胜奖
	刘泽美（海洋） 李  萍（海洋）  姜一凡（海洋） 王  跃（人文）

张云秋（人文） 王  锐（园艺）  王晓坤（园艺） 徐  超（生科）

荆  奇（生科） 李  曼（植保）  宋资蓉（资环） 李晓旭（机电）

廖祯（合作社） 黄雅卓（外院）

（十一）

	“彩笔新意绘旧瓶，绘出中国新美丽”大型彩绘废旧玻璃瓶环保活动

	承办单位
	园林与林学院社联分会

	奖项
	姓名（所在学院）

	一等奖
	周利红（植保） 丁爱琴（园林）  代宇翔（园林）  周鲁亚（园林）

	二等奖
	刘尚尚（园林）  丁  菲（园林） 李  浩（园林）  袁  媛（园林）

纪凤姣（人文）  邵  雨（艺术） 杨春蕾（园艺）  尹皓铭（园艺）

	三等奖
	刘昱希（园林）  荆倩颖（动漫）臧晓通（园艺） 周甜甜（园林）        郭思亚（园林）  鞠园华（园林） 李  柠（动漫） 解丽芸（外语）        丁  洋（艺术）  杜成志（园艺） 董萍萍（园艺）  薛  菲（园艺）

	优胜奖
	许莉俊（艺术） 逯维帅（园林） 杨琳妍（园林） 常玉龙（园林）        王宝琪（园林） 李丽颖（园林） 尹静宇（园林） 张慧慧（植保）        刘芳兵（园林）  闻凤娟（园林） 蒲  宁（合作社）翟爱华（园林）王博文（园林）  杨  帆（园林） 龙慧波（园林）  魏湘琳（园林）

（十二）

	“想由心生，广而告之”大学生公益广告创意演绎大赛

	承办单位
	农学与植物保护学院社联分会

	  奖项
	姓名（所在学院）

	一等奖
	队名：蓝之梦

队员：香  玥（植保） 黄启蒙（植保） 刘思凡（植保）

      赵桂雪（植保） 徐  敏（植保）

	二等奖
	队名：The wing

队员：吕  鑫（外院） 黄娅卓（外院） 张  悦（生科）

队名：稼禾创作制作

队员：佘晓云（植保） 殷会德（植保） 张  静（植保）

      李峰娟（植保） 李晓莹（植保） 潘克俭（植保）

      陶  磊（植保） 邓  伟（植保） 韩立坤（植保）

      陈文静（生科）

	 三等奖
	队名：Blue team

队员：吴立鹏（植保） 王  婧（植保） 赵明娟（植保）

      葛玉泉（植保） 贾世广（植保） 吴  涛（植保）

      张瑞文（植保） 张  健（资环）

队名：我是光盘族

队员：王苗苗（人文） 赵安安（动漫） 贾  凯（机电）

      徐  超（机电）

队名：与你相牵

队员：周  菲（植保） 周停停（植保） 郭永丽（植保）

      刘  畅（园艺） 尹皓铭（园艺）

	   优胜奖
	队名：我们都是好孩子

队员：王成鑫（植保） 杨  帆（植保） 龙慧波（植保）

      杨继凯（植保） 魏湘林（植保） 侯彦红（园林）

队名：一家亲

队员：鞠祥祯（植保） 景炳欣（植保） 吕元龙（植保）

      邓  琳（植保） 侯玉祥（植保） 王晓坤（植保）

      东野广飞（园艺）

（十三）

	“书香校园、炫彩生活”手绘T恤涂鸦大赛

	承办单位
	动漫与传媒学院社联分会

	奖项
	姓名（所在学院）

	一等奖
	毕新然（动漫）  赵雅君（园林）  李园园（艺术） 黄  龙（动漫）

	二等奖
	高语泽（艺术）  王京平（动漫）  陈祥晗（艺术） 孟祥苹（动漫）

初  楚（动漫）  曹露丹（海洋）

	三等奖
	邵  雨（艺术）  何艾娟（理信）  林  洁（化药） 王姿俨（动漫）

刘洪强（化药）  苏海月（化药）  刘  亚（化药）

	优胜奖
	丁巧巧（生科）  刘子福（化药）  郭英侠（理信） 赵海燕（化药）

田新新（化药）  汤安玲（园艺）

（十四）

	“Teamwork，fighting!”双人英语闯关游戏比赛

	承办单位
	外国语学院社联分会

	奖项
	姓名（所在学院）

	一等奖
	张  媛（外院）  王  颖（外院） 胡慧珍（外院）  张福宾（外院）

	二等奖
	彭  飞（外院）  吕  鑫（外院） 柳一笛（外院）  卢友琦（外院）

宋彩虹（人文）  孙清秀（园艺） 尹皓铭（园艺）  薛  菲（园艺）

	三等奖
	吴巧娟（经管）  刘文丽（经管） 蔡燕苗（外院）  梁欣欣（外院）

高宝泉（外院）  宋  瑶（外院） 曲凯杰（外院）  郭  送（外院）

李倩坤（外院）  钱宾婷（外院） 张晓玉（外院）  陈延超（外院）

李鹏鹏（外院）  李  玲（外院） 于文霞（外院）  尹惠惠（外院）

	优胜奖
	腾  丹（外院）  林秀平（外院）

（十五）

	   “我的校园，我的家”书画大赛

	承办单位
	艺术学院社联分会

	奖项
	姓名（所在学院）

	水粉、水彩类
	素描速写类

	一等奖
	郑威虎（艺术） 田路路（艺术）
	冯喜东（艺术） 张  瑶（艺术）

	二等奖
	张新军（传媒） 孙常淳（生科）

张  秋（艺术） 钟灵垚（艺术）
	高  伟（艺术） 邵  雨（艺术）

白  璐（艺术） 顾庭毓（艺术）

	三等奖
	孙佳雯（艺术） 张彩露（艺术）

李如渲（艺术） 张敬民（艺术）

张晓静（艺术）
	赵哲先（艺术） 郭儒雅（艺术）

宋文倩（艺术） 陈其昌（艺术）

（十六）

	“传递正能量、青春动感展”大学生PS大赛

	承办单位
	化学与药学院社联分会

	奖项
	姓名（所在学院）

	一等奖
	尹筱婷（动漫）  范莉莉（化药）

	二等奖
	孙爱英（动漫）  高  原（动漫） 刘洪强（化药） 赵建朋（化药）         张  迅（理信）

	三等奖
	邢伟平（化药）  赵童星（化药） 程守鹏（园艺） 樊贵友（化药）         韩肖惠（化药）  吕文远（园艺） 丁霄菲（理信）

	优胜奖
	唐绘绘（化药）  段艳青（化药） 郑冰凌（化药） 王  孟（化药）         李书佳（化药）  刘娜娜（化药） 王传锋（化药） 申恒红（化药）         吕珊珊（化药）  邵佳乐（化药）

	优秀组织奖
	田元贵（化药）  纪  冬（化药） 张博纬（化药） 曹  朋（化药）          陈都军（化药）

（十七）

	   “爱校荣校，闪耀梦想”配音大赛

	承办单位
	理学与信息工程学院社联分会

	奖项
	姓名（所在学院）

	一等奖
	队名：千百度
队员：孙天娇（理信） 马正颖（理信） 蓝晓莉（理信）

      苗  燕（理信） 薛  寒（理信）

	二等奖
	队名：Winner

队员：李旭宁（理信） 吕晓蕾（理信） 孙  玉（理信)，

      林紅伟（理信） 张  新（理信） 刘天梓（理信）
队名：物联天下
队员：崔友君（理信） 石  晶（理信） 成  诺（理信)

      张宏鑫（理信） 郑  慧（理信） 石  珺（理信)

      翁宪懿（理信） 薛  菲（理信）

队名：园林五侠队
队员：杨继凯（园林） 瞿明一（园林） 郝梦圆（园林）

      解加米（园林） 孙  静（园林）

队名：风光园艺队

队员：尹浩铭（园艺） 杨春蕾（园艺） 薛菲菲（园艺）

	三等奖

	队名：AAE

队员：王  晶（外院） 孙潇潇（外院） 刘书华（外院）
队名：清茶涩
队员：姜莉莉（理信） 王一汀（理信） 曲萌飞（理信）

      王  宁（理信）
队名：火力全开
队员：李  娜（理信） 苏  丹（理信） 许承飞（理信）

      杨景江（理信） 路甜甜（理信） 赵书新（理信）
队名:海院传奇
队员：闫晓旭（海洋） 熊  慧（海洋） 甜秀绮（海洋）

      徐  涵（海洋） 刘召洁（海洋） 吴亚林（海洋）

      姚建平（海洋）

队名：光与影的浪漫
队员：陈大伟（理信） 郑玉萍（理信） 孙伟康（理信）

      徐  起（理信） 炜  炜（理信）

	优秀奖
	队名：Seven

队员：李  程（理信） 刘  昊（理信） 田  方（理信）

      赵明阳（理信） 杨传浩（理信） 韩小超（理信）

      倪皓晨（理信） 赵丽汶（理信）
队名：风骚的大西瓜
队员：王  斐（园林） 刘尚尚（园林） 王博文（园林）

      刘仁超（园林）

队名：青春无畏队
队员：叶庆村（理信） 潘  娜（理信） 杜  丽（理信）

      陈华泰（理信） 李  帅（理信） 秦  安（理信）
队名：合悦队
队员：王顺辑（合作社） 于福波（合作社） 王宏鹏（合作社）

      孙小玮（合作社） 杨洪洲（合作社）

队名：大山队
队员：宋玉龙（人文）
队名：在一起
队员：邓  琳（园艺） 李小娜（园艺） 崔维芳（园艺）

      景丙欣（园艺） 张  爽（园艺）
队名：梦之队
队员：刘  婕（理信） 王华烽（理信） 韩肖惠（理信）

      申恒红（理信） 郭  丹（理信） 王立丽（理信）
队名：照说不误
队员：郭  爽（食品） 李玉爱（食品） 谭娟婷（食品）

      张文静（食品） 宋雪琳（食品）

（十八）

	“保护动物我先行，共建和谐文明校园”动物保护宣传片制作大赛

	承办单位
	动物科技学院社联分会

	奖项
	姓名（所在学院）

	一等奖
	索传广（动科）  辛宇航（动科）

	二等奖
	王  波（植保）  陶  磊（植保）  邓  伟（植保）  程连平（动科）

孙小唯（合作社）

	三等奖
	高钰翠（园艺）  隋书婷（园艺）  周鲁亚（园林）  杨继凯（园林）

仇程程（园林）  马晓萌（动科）  刘  超（动科）  任  帅（动科）

	优胜奖
	孙慧文（动科）  张华允（动科）  刘守勤（动科）  熊  鑫（动科）

吴立杰（动科）  范威宏（动科）  宋丹丹（动科）  张  悦（动科）

闫德鹏（动科）  贾  丽（动科）

（十九）

	“规划造就人生，营销成就未来”营销策划大赛

	承办单位
	市场营销协会

	奖项
	姓名（所在学院）

	一等奖
	崔妍妍（食品）

	二等奖
	刘泽美（海洋） 杜付燕（经管）  陈龙浩（经管）

	三等奖
	柴亚飞（经管） 于  娜（经管）  柳君晨（经管）

	优胜奖
	苏  帅（经管） 徐  林（理信）  李富荣（经管） 徐石玉芬（动科）李  颖（经管） 张  山（经管）  宋文文（生科） 韩    雪（经管）

（二十）

	青岛农业大学大学生社团Logo设计大赛

	承办单位
	大学生社团联合会、大学生志愿者联合会

	  奖项
	姓名（所在学院）

	一等奖
	石永君（人文）

	二等奖
	薛  洁（动漫）  马宝冲（艺术） 王晓婷（动漫）  吉珊珊（经管）

	三等奖
	胡婷燕（人文）  姜丽萍（人文） 赵彦超（人文）  彭丽均（人文）

于福波（人文）  赵爽伊（艺术） 孙  帆（海洋）

	优胜奖
	杨继凯（园林）  李  响（艺术） 张  喜（艺术）  吕幼亦（艺术）

（二十一）

	  心“聆”手“巧”之美丽中国——说出它的故事

	承办单位
	合作社学院社联分会

	奖项
	姓名（所在学院）

	一等奖
	袁  媛（园林）  翟爱华（园林）  王晓琳（园林） 刘 娟（合作社）

	二等奖
	郝宏伟（合作社）曾凤玲（人文） 王  婧（资环）

	三等奖

	林东盟（园艺）  顾卫卫（园艺）  王洪英（人文）曹煜晨（合作社）

姜苏娜（合作社）

	优胜奖
	陶  蕾（资环）  宋晓慧（资环）  王  静（生科）  庄乾安（生科）

梁丹丹（植保）  孙文青（植保）

（二十二）

	“茶之以道，人之以理”茶文化艺术节

	承办单位
	茶文化协会

	奖项
	姓名（所在学院）

	一等奖
	曲兆嘉（园林）  杨春雷（园艺）

	二等奖
	冯利军（园艺）  杨静静（园艺） 于  洋（园艺）  郭海燕（园艺）

臧晓通（园艺）  彭文超（园艺） 刘  晓（园艺）

	三等奖
	胡芳芳（园艺）  崔  涛（园艺） 李  洋（园艺）  高璇璇（园艺）

张冉冉（园艺）  柏如国（园艺） 冯  钰（园艺）  李  昱（园艺）

刁田田（园艺）  焦庆莹（园艺）

	优胜奖
	宋祥龙（理信）  王  莹（理信） 田  昊（机电）  王伟龙（机电）

田  芳（经管）  陈秋洁（机电） 王  贺（园艺）  孙  冰（园艺）

杨慧敏（园艺）  杨汝亭（园艺） 孔凡亮（园艺）

（二十三）

	“乐禾”漫画创意设计大赛

	承办单位
	农学与植物保护学院社联分会

	奖项
	姓名（所在学院）

	一等奖
	安  琪（植保）  宋乔胤（植保）  王振兴（园林）

	二等奖
	陈秋美（园艺）  韩培培（园艺）   赵琓玫（园艺） 盛松柏（植保）

周红利（植保）  牟婷婷（植保）  杜依芸（植保）

	三等奖
	金雨晴（植保） 孔丹丹（植保）  卜冬冬（植保）  解华雨（海洋）         类成强（海洋） 宋仔原（海洋）  曲保鹏（理信）  姜慧娴（植保）         崔宝秀（植保） 赵文珺（植保）

19